I en fodnote henviser udgiveren til et tidligere brev, udstedt 9. maj 1345 på et kirkemøde i Helsingborg, med vedtagelse af de retskrav og sanktioner, som ovenstående gentages overfor ransmanden Esger.

10.

. 17. Marts 1373.

Vidisse udstædt i Stubber Kloster af et Brev af 6. Feb. 1274, hvori den udvalgte Biskop Tyge i Ribe vidner, at Fru Lucia skødede Ridder Johannes Kalf, fordum Marsk, sin

Gaard Vinderup paa den Betingelse, at han og hans Efterkommere skulde forsyne Stubber Kloster og alle Kirker i Ginding og Hjerm Herred med Vin og Brød og bekoste Sjælemesser hver Uge for Fru Lucie og fromme Afdøde.

Vniuersis presentes litteras inspecturis Sweno diuina permissione episco-pus Burglanensis, Johannes prepositus in Thywth, Laurentius prepositus in Harthsyslæ, Nicholas de Rythæ, Johannes de Salæ, sacerdotes, Petrus Niel-son, Magnus Hasæ, Thrugillus. Buk et Esgherus Rytere, armigeri, salutem in domino. Noueritis, nos sub anno domini mcccclxx iij^{to} proxima die Jouis ante Benedicti in monasterio monialium Stubbethorp constitutis et vocatis quoad hoc quamplurimis fidedignis litteras venerabilis in Cristo patris domini Tucho-nis, diuina misericordia quondam electi Ripensis confirmati, felicitis recor-dacionis, vidisse integras, non rasas nec abollitas nec in aliqua sui parte vici-atas, quarum tenor talis est: Tucho dei gracia electus Ripensis confirmatus omnibus quibus scriptum cernentibus salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi, quod constituta coram nobis domina Lucia, scotauit domino Johanni Kalf illustris regis Danorum quondam marscalcho curiam suam .Windorp cum omnibus attinenciis iure perpetuo possidendam, tali condicione adhibita, quod dictus dominus Johannes Kalf et heredes sui post eum pro eadem curia monasterio monialium de Stubbethorp necnon omnibus ecclesiis in Getinghæreth et Hyærm hæreth existentibus ad missas celebrandas prouideant in perpetuum, in vino pariter et oblatis ac eonseruent anniuersarium dicte domine Lucie cum missis, psalteriis et vigiliis annuatim et vnam missam inqualibet septimana pro fidelibus defunctis faciant celebrari, et si in premissis defectus fuerit, per dictum Johannem vel in posterum per suos heredes, epi-scopus, qui pro tempore fuerit, singula, secundum quod dictum est, prouideat de curia memorata.. In cuius rei euidenciam presens secretum patrocinio sigil-lorum nostri et dicti domini Johannis necnon sepedicte domine Lucie fecimus communiri. Datum apud Holstatbro anno domini mcelxx iij^{to} viij^{uo} ydus februarii. Quod autem audiuimus hoc dicimus et quod vidimus hoc